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تازه هاى مطبوعات

انعکاس

ــک نهضت  • ــدت نــیــازمــنــد ی ــه ش ــو - ب صبح ن
سوءتفاهم ها  رفــع  ــراى  ب اقناعی  گفت وگوى 
موانع  بــر  غلبه  بــا  هستیم.  یکدیگر  شنیدن  و 
مـــواردى مانند رادیکالیسم،  ایــن نهضت که 
مطلق انگارى و عدم روادارى اســت، می توان 
رفته رفته فرهنگ جدیدى را در مقابل ادبیات 
شکاف نسلی و فرهنگی بسط داد. رویکردى 
که همواره موردتاکید حضرت آقا بوده و حکمت 

عملی آن توسط حاج قاسم عزیز مشاهده شد.
ایران -  به نظر می رسد کارنامه هشت ساله  •

اجرایی و مدیریتی روحانی چنان بر نفس تجربه 
حضور هشت ساله در مسند ریاست جمهورى 
سایه انداخته است که نتواند صلاحیت حضور 
در مجمع تشخیص مصلحت نظام را داشته باشد. 
به ویژه این اتفاق درصورتی افتاده است که حسن 
روحانی تا پیش از رسیدن به صندلی پاستور، 
یکی از اعضاى ادوار مجمع تشخیص مصلحت 

نظام بوده است.
کيهان - همه می دانیم توطئه خارجی بدون  •

نمی رسد.  نتیجه  بــه  داخــلــی  پایگاه  بــه  تکیه 
ادعاهاى ضددینی و ضدانقلابی محافلی نظیر 
بی بی سی و... بــدون بهره گیرى از پشتیبانی 
نظرى چهره هایی در داخل ایران مدلل و موجه 
در  را  موضوع  ایــن  نمی تواند  نیست...کشور 
حالی که باطن این حوادث، درگیرى میان مردم 
و قربانی شدن عده اى است، رها کند. چرا که 
رها کردن آن می تواند به تکرار جرم و حوادث 
منجر شود. نظام نمی تواند در مقابل کسانی که 
زمینه ساز درگیرى هستند و باعث ریخته شدن 

خون افراد بی گناه می شوند، سکوت کند.
اطــلاعــات- وقتی تجربه کــارایــی نداشتن  •

روش هایی مانند گشت ارشاد را داریم چرا اصرار 
بر استمرار آن داریم و در صدد اصلاح این روش بر 
نمی آییم؟کمی اندیشه کنیم که چنین اقداماتی، 
بیشتر به نفع گرایش جامعه به حجاب و پوشش 
مناسب بوده و هست یا به ضرر آن؟ حداقل براى 
احترام به حجاب و بانوان محجبه مان بیشتر در 

این باره بیندیشیم.
همشهری- اعتراضاتی که از مبدا با جنگ  •

خیابانی آغاز شده است یک ثمره بسیار کلیدى 
داشته و دارد و این است که دوقطبی توهمی 
حقیقی  دوقطبی  به  را  بی حجاب-باحجاب 

مردم-ضدانقلاب تبدیل می کند.

عصرایران مدعی شد: بسیارى از کاربران  •
سایت وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، در زمان 
مراجعه به سایت این وزارتخانه با پیام »کاربر 
گرامی، با عرض پــوزش، سایت به دلیل انجام 
عملیات به روزرسانی براى ساعاتی در دسترس 
ــن موضوع  نــمــی بــاشــد.«مــواجــه مــی شــونــد. ای
گمانه هایی بر هک ایــن سایت به وجــود آورده 
است، موضوعی که پیشتر نیز اتفاق افتاده بود و 
سایت وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی از دسترس 

خارج شده و مدتی فعال نبود.
قرن نو نوشت : عطریانفر با اشــاره به حضور  •

دوبــاره احمدى نژاد در مجمع تشخیص گفت: 
ــود تبدیل بــه یک  ــذف ش ــر احــمــدى نـــژاد ح اگ
ساختارشکن می شود و رفتارهاى او بدتر خواهد 
شد و این براى کسی که دو دوره رئیس جمهور 
بوده است، براى مصلحت ملی درست نبوده و 
باید کنترل شود. بنابراین، اگر بخواهم به حذف 
نام ایشان خوش بین باشم، بیشتر دلالت بر این 
دارد که با نوع تدبیرى که رهبرى به کار بردند، 
آقاى احمدى نژاد نوعی مراعات هایی را در حق 
نظام داشته باشد و به اعتبار آن که نامش در مجمع 
از رفتارهایی که در گذشته  تشخیص هست، 
داشته، دست بکشد و کنترل شده تر در عرصه 

سیاسی حضور یابد.
ــران به  • ــه ــداد مــدعــی شــد: دانــشــگــاه ت ــت ام

دانشجویان اعلام کرده که کلاس هاى حضورى 
از هفته سوم مهرماه آغاز می شود و کلاس ها در 
دو هفته ابتدایی مهر مجازى اســت! در همین 
زمینه محمد میرایی، مدیر کل خدمات آموزشی 
دانشگاه تهران در گفت وگو با ایسنا، با بیان این 
که تاکنون هیچ تغییرى در برنامه آموزشی این 
دانشگاه صورت نگرفته است، تصریح کرد: اگر 
تغییرى در برنامه هاى این دانشگاه صورت بگیرد، 

رسما اعلام می شود.
 دیده بان ایران نوشت:عزت ا... یوسفیان ملا  •

نماینده ادوار مجلس گفت:» به نظر می رسد که 
غربی ها فعلا نمی خواهند وارد مذاکرات تازه درباره 
برنامه هسته اى ایران شوند زیرا شرایط براى آن ها 
مساعد نیست. ممکن است ملاقات هایی میان 
طرف ها انجام شود اما موضوع برجام به طور جدى 
مطرح نمی شود. غربی ها فعلا می خواهند با همه 
توان خود ایــران را در افکار عمومی بین المللی 
تضعیف کنند تا در شرایط دلخواه خود بار دیگر 

بحث مذاکرات را ادامه دهند«.
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برنده و بازنده رادیکالیسم
 شش روز از مرگ غم انگیز مهسا امینی، دختر 
22 ساله سقزى می گذرد. اتفاق دردناکی که 
احساسات عموم مردم ایران را جریحه دار کرد . 
نخستین واکنش هاى جامعه، فضاى مجازى را 
پر کرد و همزمان، مقامات کشورمان در رده هاى 
مختلف، متعهد به پیگیرى ماجرا و پاسخ گویی به 
افکار عمومی مردم شدند. در عین حال، اعتراض 
و ابراز ناراحتی بخشی از مردم  فراتر از رسانه ها و 
فضاى مجازى شکل گرفت و در برخی شهرهاى 
کشور این شب ها تجمع هاى گاهی چندصدنفره 
تشکیل شده است.تجمعاتی که حضور عناصر 
مشکوک  وفرصت طلبانی چون سلطنت طلب 
ها ومنافقین در آن گزارش شده است.بدیهی 
است که مطالبه شفافیت و پاسخ گویی درباره 
این حادثه تلخ و متوجه کردن مسئولان درباره 
آن از حقوق قطعی همه ایرانیان است که در 
قانون اساسی نیز به آن تصریح شده است اما 
نکته این جاست که رفته رفته میزان خشونت در 
مقابله با نیروهاى انتظامی و همچنین حرفه اى 
گرى در نوع مواجهه با اقدامات ضدشورش یا 
خشونت ها نسبت به افراد مذهبی،تخریب اموال 
عمومی و... نشان از آن دارد که عامل اصلی 
اتفاقات مردم عادى نیستند. حجم برنامه هاى 
تولیدى شبکه هاى لندنی همه نشان دهنده 
آمادگی براى چنین بسامدسازى ضدامنیتی 
ــران است.تجربه نشان داده که هروقت  در ای
مطالبه عمومی شکل می گیرد،رادیکال شدن 
فضا و ســوق دادن مطالبات به سمت آشوب 
وساختارشکنی اولین نتیجه اش قربانی شدن 
همان مطالبه اســت.در کنار همه ایــن ها می 
دانیم که ایران در مرکز توجهات دشمنانی است 
که هر کدام به بخشی از این کشور طمع دارند. 
تضعیف  ایــران،  تقسیم  اندیشه  که  دشمنانی 
ایران، تنبیه ایران و... را سال ها تکرار کرده اند. 
باید گفت که متاسفانه در بسیارى از اعتراض 
هــاى اقتصادى واجتماعی ، جریان اعتراض 
به سمتی می رود که مسئله اصلی معترضان 
معمولی به حاشیه کشیده می شــود و نیاز به 
کنترل هاى انتظامی و حتی امنیتی به وجود 
می آید. همانند آن چه این شب ها دیده شد. 
هرکدام از این ها که بر موج عصبانیت مردمی 
ــود، موجب تضعیف  ــوار می ش ــده س آسیب دی
خواست آن ها نیز می شود یعنی خواسته هاى 
منطقی آن ها را به حاشیه موضوعی سیاسی 
می برد که نفع بران آن، همان پمپئو،نتانیاهو و 
رجوى هستند. بنابراین باید این طور توصیف 
کرد که در هر اعتراض معمول و منطقی، کسی 
که شعار تند می دهد یا درگیر شدن با نیروهاى 
انتظامی را شروع می کند، عملا نوعی مخالفت 
با مردم را نیز همزمان آغاز می کند. عبور از این 
موج هرچند مقطعی اما هزینه ساز چگونه ممکن 
است؟ اولا روشنگرى و اطلاع رسانی فورى و 
شفاف از دلایل مرگ نابهنگام مهسا امینی می 
توانست مرهمی بر دل سوخته خانواده داغدار 
وى و آحــاد ملت باشد. از سوى دیگر تردیدى 
نیست که در برخی قوانین و شیوه اجراى آن که 
هزینه هایی این چنین به ملت و نظام تحمیل می 
کند، شاید اکنون بازنگرى مدبرانه و هوشمندانه 
لازم است. ثانیاً پیگیرى مطالبات از کف خیابان  
معترض  ومــردم  نیست  درستی  فرایند  قطعا 
به ویژه جوانان و زنان باید به خوبی از ماهیت 
پشت پرده تحرکات مشکوک در جمع خود آگاه 
شوند؛ ناآرامی هایی که بیش از هرچیز وحدت 
ملی و ایرانیت و اسلامیت یک ملت را نشانه 
رفته و طولانی شدن آن، علاوه بر مختل کردن 
زندگی عــادى مــردم، ممکن است مانند سال 
۸۸ تشدید تحریم هاى بین المللی )و به تبع آن 
اقتصادى( را در پی داشته باشد.خلاصه آن که 
بازنده رادیکال شدن فضاى این شب ها همان 
ــرادى  هستند که پیگیر شفافیت ومشخص  اف
شدن ابعاد دقیق ماجراى اخیرند و برنده آن 
دشمنانی هستند که هر کدام از آن ها به بخشی 

از این کشور چشمداشت و طمع دارند.

ــاره به ایستادگی  کاميار-رئیس جمهور با اش
کشورمان در مقابل سیاست هاى زورگویانه و 
مداخله جویانه آمریکا و ناکام کردن تغییر نقشه 
کشورهاى منطقه به فرماندهی ســردار شهید 
سپهبد سلیمانی تاکید کرد: رسیدگی عادلانه 
قضایی به جنایت رئیس جمهور سابق آمریکا را 
از طریق یک دادگــاه عادلانه پیگیرى می کنیم.
به گزارش ایرنا، آیت ا... سید ابراهیم رئیسی در 
هفتاد و هفتمین اجلاس سالانه مجمع عمومی 
سازمان ملل متحد در حالی که هیئت دیپلماتیک 
آمریکا در جلسه حضور داشت، مصادیق متعددى 
از بی عدالتی و استانداردهاى دوگانه آمریکا را در 
قبال مسائلی همچون تروریسم و حقوق بشر در 
نقاط مختلف جهان از جمله در مواجهه با ایران 
برشمرد و با تبیین سرفصل هاى نقش برجسته 
و پیشرو جمهورى اسلامی ایران در ایستادگی 
مقابل سیاست هاى زورگویانه و مداخله جویانه از 
جمله مهار تروریسم دست ساز آمریکا و ناکام کردن 
تغییر نقشه کشورهاى منطقه به فرماندهی سردار 
شهید سپهبد سلیمانی تأکید کرد:ما از جهانی 
شدن عدالت حمایت می کنیم زیرا عدالت وحدت  
آفرین و ظلم جنگ افروز است.آیت ا... رئیسی 

خاطرنشان کــرد: انباشت بی عدالتی موجب 
حرکات مردم می شود چه در بسیارى از حرکت ها 
به بلوغ انقلاب نرسیده اند و بسیارى از انقلاب ها 
از مسیر اصلی خود منحرف شده اند اما موفقیت 
برخی انقلاب ها مانند ایــران در تــداوم ماهیت 
انقلاب اسلامی خود امید به برقرارى عدالت را 
در دل مردم جهان زنده و پابرجا نگه داشته است.

رئیس جمهور با تاکید بر این که ما قائل به سرنوشت 
مشترک براى بشریت هستیم و از جهانی شدن 
عدالت حمایت می کنیم، اظهار کرد:  کشورى 
که مدعی عدالت اما حامی تروریست ها باشد، 
باید از بشریت، آزادى و عدالت شرم کند؛ بالاتر 
از حقوق بشر، حقوق ملت هاست که به راحتی 
توسط قدرت هاى بزرگ پایمال می شود. آن چه 
ما می خواهیم حقوق ملت ایــران است و رابطه 
مبتنی بر ظلم را برنمی تابیم. ما پاى حقوق ملت 
خود ایستاده ایم.آیت ا... رئیسی با اشاره به این که 
قهرمان جنگ علیه تروریسم و نابودکننده داعش 
کسی جز سردار سپهبد حاج قاسم سلیمانی نبود 
که در راه آزادى ملت هاى منطقه به شهادت رسید 
و رئیس جمهور سابق آمریکا سند این جنایت را 
به اسم خود زد، تصریح کرد: رسیدگی عادلانه 

به جنایتی که رئیس جمهور سابق آمریکا به آن 
اعتراف کرده، خدمت به انسانیت است تا از این پس 
ظلم زبون شود و عدالت، سربلند باشد. ما اجراى 
عدالت و محاکمه آمر و مباشر شهادت سپهبد قاسم 
سلیمانی را از طریق یک دادگاه عادلانه تا حصول 
نتیجه قطعی دنبال خواهیم کرد.رئیس جمهور 
همچنین با تأکید بر ناتوانی تحریم ها در بازداشتن 
ایــران پیشرفته و مستقل و اذعــان رسمی دولت 
آمریکا به شکست مفتضحانه فشار حداکثرى 
علیه ایران، به مسئله عهدشکنی آمریکا در موضوع 
توافق هسته اى اشاره کرد و با تبیین منطق روشن 
جمهورى اسلامی در اخذ تضمین هاى پایدار 
براى استفاده از منافع اقتصادى، در بخش پایانی 
ــرژى در  سخنان خود ضمن یـــادآورى چالش ان
جهان کنونی از طرح جمهورى اسلامی ایران 
براى تضمین عادلانه امنیت انرژى در جهان خبر 
داد.سخنرانی رئیس جمهور در مجمع عمومی 
سازمان ملل بازتاب گسترده اى در رسانه هاى 
ــت . آسوشیتدپرس در گزارشی  خارجی داش
نوشت: رئیس جمهورى ایران معتقد است آمریکا 
توافق هسته اى ایــران با قــدرت هاى جهانی را 
لگدمال کرده است.خبرگزارى آسوشیتدپرس 
همچنین تاکید رئیس جمهورى ایران بر روابط 
گسترده با همه همسایگان را در اخبار خود 
برجسته کرد و نوشت: منظور رئیس جمهورى 
ایران از همه همسایگان به طور خاص، عربستان 
رویترز  خبرگزارى  است.همچنین  سعودى 
نوشت: ایران بر ارائه تضمین از سوى آمریکا براى 
احیاى برجام تاکید کرد تا مانع از خروج دوباره 
واشنگتن از توافق احتمالی شود.تارنماى شبکه 
خبرى فرانس 24  با اشاره به این که  سخنرانی 
رئیسی یکی از سخنرانی هایی  بود که بسیارى 
در انتظار آن بودند نوشت: ابراهیم رئیسی به 
سازمان ملل گفت که ایران به دنبال دستیابی به 
سلاح هسته  اى نیست.ازسوى دیگر،درحالی که 
طی چند روز گذشته، منافقین و گروه هاى معاند 
تلاش کرده بودند با فراخوان گسترده به نیروهاى 
خود در مسیر سازمان ملل تا هتل محل اقامت 
رئیسی، اقدام به تجمع علیه جمهورى اسلامی 
کنند اما وى پس از سخنرانی در صحن سازمان 
ملل تمامی مسیر مذکور را به صورت پیاده طی 
کرد و تنها تعدادى انگشت شمار از این گروه ها 

در مسیر حاضر شدند.

  پرچمت هميشه بالاست حاج قاسم	 
اما بالا بردن عکس حاج قاسم سلیمانی توسط 
رئیس جمهور در سازمان ملل با واکنش هاى 
کاربران در فضاى مجازى روبه رو شد.کاربرى 
نوشت:دم شما گرم آقاى رئیسی! کاربر دیگرى 
نوشت:  پرچمت همیشه بالاست حاج قاسم. یکی 
دیگر از کاربران نوشت:انتقام از آمران و عاملان 
ترور ســردار سلیمانی به جاى خود محفوظ؛اما 
بهتر از این نمی شد سیلی بر صورت رژیم مستکبر 
و ریاکارى نواخت که »فرمانده مبارزه با تروریسم 
در قلب خاورمیانه« را بزدلانه در فرودگاه بغداد 
ترور کرد.آمریکا دوباره بی حیثیت شد و این ننگ، 
تا ابد بر پیشانی زمــامــداران کاخ سفید خواهد 
ماند.جالب این جاست که احمد الموسوى عضو 
فراکسیون الصادقون پارلمان عراق در صفحه 
توئیتر خود نوشت: رئیس جمهورى ایران تصویر 
شهید سلیمانی را در سازمان ملل متحد بالابرد.
وى افزود: آیا مصطفی الکاظمی نخست وزیر عراق 
نیز همین کار را خواهد کرد و تصویر شهید عراقی 
ابومهدى المهندس را بالا خواهد برد؟ یا این که 

تسلیم پذیرى نظرى دیگر دارد؟ 
یکی دیگر از کاربران نوشت:امروز عکس سردار 
عزیز درست در قلب آمریکا که فرمان به شهادت 
رساندن او را صادر کردند، بر بلنداى دستان 
رئیسی همچون پرچم اقتدار و عزت می درخشد 
ــرور را  ــدرت می گوید که عاملان ت و با تمام ق
مجازات خواهیم کرد. سلام بر ســردار شهید 
... ادمین کانال اخبار سوریه نیز نوشت:ابتدا 
با سفر رئیس جمهور به نیویورک مخالف بودم 
و می گفتم نیاز به رفتن نیست اما حالا نظرم 
عوض شد. بالا بردن تصویر رستم ایرانشهر در 
سازمان ملل و درخواست براى محاکمه عاملان 
و بانیان ترور او به ویژه رئیس جمهور سابق آمریکا 
بدون شک براى آمریکا خیلی خیلی گران تمام 
خواهد شد. آمریکایی ها یک عمر در گوشه و کنار 
جهان جنایت کردند، کشتند و اشغال کردند 
و کسی به آن ها هیچ نگفت اما نفرین ایرانی ها 
چیزى نیست که  نخواهد  دامن آن ها را رها کند. 
سخنان سیدابراهیم رئیسی در مجمع عمومی 
سازمان ملل قوى، قابل توجه و از منظر راهبردى 
تعیین کننده بود. این اقدام رئیس جمهور بیش 
از غربی ها، صهیونیست ها را دچــار هــراس و 

وحشت خواهد کرد.

گــروه سياسی - در گذشت تلخ مهسا امینی 
همچنان سر خط خبرهاست و تیتر یک رسانه 
ها به این حادثه غمبار اختصاص یافته است. در 
آخرین خبر اما معاون امنیتی انتظامی وزارت 
کشور جزئیات جدیدى را درباره پرونده مرحومه 
مهسا امینی منتشر و تاکید کرد که ظرف دو هفته 
آینده نتیجه پرونده مهسا امینی روشن خواهد 
شد.  میر احمدى  در گفت وگوى تلفنی زنده روز 
گذشته خود با شبکه خبر اظهار کرد: »از کلیه 
دستگاه هاى مستقیم و غیرمستقیم دخیل در 
پرونده مرحومه امینی درخواست اسناد مدارک و 
فیلم کردیم و کلیه دوربین هاى شهرى نیز بازبینی 
می شود.«میراحمدى گفت: »مجزاى  از دستگاه 
هاى مسئول، تحقیقات خود را آغاز و صحنه اتفاق 
مربوط به مرحومه مهسا امینی را بازسازى و در کنار 
آن یک کمیته تخصصی پزشکی متشکل از رئیس 
کمیسیون بهداشت مجلس، ریاست سازمان نظام 
پزشکی، نماینده انجمن هاى جراحی، رادیولوژى 
و قلب ایران ایجاد کردیم.«  معاون امنیتی انتظامی 
وزارت کشور در بخش دیگرى از سخنان خود 
تصریح کرد :» فارغ از جنگ هاى روانی، رسانه 
اى و فضاى احساسی، منتظر پاسخ سازمان نظام 
پزشکی و پزشکی قانونی هستیم که از 10 روز تا دو 

هفته زمان بر است.«

گزارش کميته حقيقت یاب	 
از بهارستان نیز خبر می رسد کمیته ویژه در حال 
نهایی کردن گــزارش خود و سپس  ارائــه آن به 
صحن علنی است. در همین راستا محمد صالح 

جوکار رئیس کمیسیون امــور داخلی کشور و 
شوراهاى مجلس که این روزها از طرف رئیس 
مجلس پیگیرى پرونده مرحومه امینی را در 
دستور کار خود دارد، با اشاره به آخرین وضعیت 
رسیدگی به  پرونده مهسا امینی گفت:» در این 
کمیته ویژه در راستاى بررسی حادثه تلخ  فوت 
خانم امینی گــزارش هایی را از دستگاه هاى 
مختلف از جمله عوامل انتظامی، فرماندهان 
انتظامی، پزشک قانونی، اورژانــس و سوابق 
پزشکی از بیمارستان دریافت کردیم، تقریبا 
اسناد ما در این زمینه کامل است؛ نکته باقی مانده 
نتیجه کامل و رسمی پزشکی قانونی است.« به 
گزارش خانه ملت، رئیس کمیسیون امور داخلی 
کشور و شوراهاى مجلس  یادآور شد:»در جلسات 
مختلف این کمیته متخصصان و مسئولان پزشکی 
قانونی به صراحت اعــلام کردند که  در معاینه 
ظاهرى و اولیه از پیکر ایشان هیچ گونه آثار ضرب 
و شتم که تروما به دنبال داشته باشد و شکستگی 
اعضاى بدن وجود ندارد و فیلم صوتی و تصویرى 
آن نیز موجود است.« وى تصریح کرد :»  پزشکی 
قانونی نظر نهایی خود را منوط به آزمایش سم 
ــی کــه متوفی مصرف  ــای ــوع داروه شناسی، ن
می کرده و پاتولوژى اعضاى نمونه بردارى شده 
از متوفی، اعلام خواهد کرد. پس از اعلام نتیجه 
رسمی و کتبی پزشکی قانونی و بعد از بررسی 
آناتومی و سم شناسی، کمیته ویژه گزارش خود را 
بر اساس مستندات مکتوب به صحن ارائه خواهد 
کرد.«گفتنی است که بهارستان علاوه بر پیگیرى 
کم و کیف ماجراى در گذشت مرحومه امینی، به 

دنبال تغییر و اصلاح شیوه گشت ارشاد نیز هست. 

اظهار نظر اوليه پزشکی قانونی	 
مدیرکل پزشکی قانونی استان تهران نیز در اظهار 
نظر اولیه در باره فوت مهسا امینی گفت:وى در 
سال 13۸۶ در یکی از بیمارستان هاى تهران 
ــارى از  جراحی مغز داشته است.هیچ گونه آث
ضرب و جرح در ناحیه سر و صورت و آثار کبودى 
در اطراف چشم ها و شکستگی در قاعده جمجمه 
مشاهده نشده است.در کالبد گشایی تنه و شکم 
نیز هیچ گونه آثارى از خون ریزى، له شدگی  یا پاره 
شدگی در احشاى داخلی بدن مشاهده نشده 
اســت.آن چــه نیازمند زمــان اســت، تعیین علت 
فوت متوفی است که   پس از مشخص شدن نتایج 
آزمایش هاى  نمونه هاى برداشته شده و تجمیع 
آن با نتایج معاینه و کالبدگشایی پیکر و سوابق 
پزشکی به انجام خواهد رسید و در قالب گزارش 
ــه خواهد  رسمی سازمان پزشکی قانونی ارائ
شد.همچنین خبرهایی از ستاد امر به معروف و 
نهی از منکر به گوش می رسد که آن ها نیز همانند 
اهالی خانه ملت به مدل فعلی گشت ارشاد انتقاد 
دارند و به دنبال اصلاح شیوه موجود گشت ارشاد 
هستند. در همین زمینه و به گزارش خبر آنلاین 
سید علی خان محمدى،  سخنگوى ستاد امر به 
معروف و نهی از منکر کشور در گفت و گوى اخیر 
خود با تاکید بر این که با فعالیت گشت هاى ارشاد 

در شهر، به شکل کنونی مخالف هستیم، گفت :» 
با سازوکارهاى غیرمستقیم باید به صورت قاطع 
تر اما کم هزینه تر امر به معروف و نهی از منکر 

تحقق یابد.« 

خبر وزیر ارشاد از اصلاح قانون گشت ارشاد 	 
ــدى مــقــامــات عالی  مــوضــوعــی کــه دغــدغــه ج
فرهنگی کشور است و آن طور که وزیر ارشاد در 
پاسخ به سوال  خراسان اعلام کرد، دستگاه هاى 
مختلف وضعیت موجود را آسیب شناسی کرده 
اند و به دنبال اصلاح شیوه گشت ارشاد هستند 
:»اگر ایراد به قانون است باید قانون اصلاح شود 
و این موضوع در جلسات متعدد شوراى عالی 
انقلاب فرهنگی بررسی شده است . نتیجه این 
بررسی ها تهیه طرحی بــوده که با تصمیمات 
جدید به نظرم برخی از مشکلات فعلی را اصلاح 
خواهد کرد و در مسیر خوبی است و ابلاغ خواهد 
شد . « وى در پاسخ به این انتقاد که چرا دستگاه 
هاى دیگر فرهنگی کار نمی کنند و فقط پلیس 
در حوزه حجاب و عفاف فعال است ، به خراسان 
گفت :» حتما در همه دستگاه هــاى مسئول 
نقایصی وجود دارد و ما باید در همه عرصه ها 
براى اقناع عمومی کار کنیم ولی امروز با یک 
تهاجم گسترده فرهنگی روبه رو هستیم و در 
همین اتفاق اخیر مشخص است رسانه هاى 

برانداز چه واکنش هایی دارند. « 

اوج گیری زمزمه ها درباره اصلاح گشت ارشاد
پس از بهارستان، ستاد امر به معروف نيز ازضرورت تغيير شيوه گشت ارشاد سخن 

گفت.اسماعيلی وزیر ارشاد هم از تدوین طرح جدیدی در شورای عالی انقلاب فرهنگی 
خبر داد. همزمان گزارش کميته حقيقت یاب مجلس اعلام کرد هيچ گونه آثار ضرب و 

شتم درباره مهسا امينی وجود ندارد

رئیسی: پای حقوق ملت ایستاده ایم
رئيس جمهور در هفتاد و هفتمين نشست مجمع عمومی سازمان ملل با نشان دادن تصویر 

شهيد سليمانی گفت: رسيدگی قضایی به جنایت ترامپ را از طریق یک دادگاه عادلانه، 
دنبال خواهيم کرد

بررسی ابعاد پرونده مهسا امينی در کميسيون امور داخلی کشور و شوراهای مجلس

یادداشت
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زاهدی – سه روز از حضور رئیس جمهور کشورمان 
در مجمع عمومی سازمان ملل می گذرد و مهم 
ترین برنامه وى که سخنرانی در مجمع عمومی 
بود، عصر روز گذشته برگزار شد. با این حال بخش 
زیــادى از این سفر به دیدارهاى دوجانبه میان 
ابراهیم رئیسی و همتایان خود از کشورهاى دیگر 
اختصاص داشت و به نوعی شاهد یک ترافیک 
دیپلماتیک حول هیئت ایرانی حاضر در نیویورک 
بودیم .دیدارهاى نوبت ظهر دیروز با حضور شهباز 

شریف نخست  وزیر پاکستان در هتل محل اقامت 
رئیسی آغاز شد که در آن هر دو طرف بر افزایش 
دیدارها و رایزنی هاى مقامات دو کشور و تاثیر 
سازنده  آن بر گسترش همکارى ها و ارتقاى سطح 
روابــط میان ایــران و پاکستان تاکید کردند. در 
ــه دیــدارهــا، لوئیس آرســه رئیس جمهورى  ادام
بولیوى هم در ملاقات خود با رئیسی خواستار 
ــداوم و تعمیق همکارى ها شد، دیدگاهی که  ت
از سوى رئیس جمهورى ایـــران   با این جملات 

مورد تاکید قرار گرفت: وزیر امور خارجه ایران 
موظف است کمیسیون مشترک همکارى هاى دو 
کشور را فعال کند. مهمان بعدى رئیسی مصطفی 
الکاظمی، نخست وزیر عراق بود که با ارائه گزارشی 
از آخرین وضعیت سیاسی کشورش، از حسن نیت 
و تلاش هاى دولت جمهورى اسلامی ایران براى 
افزایش همکارى ها با عراق قدردانی کرد. شامگاه 
دومین روز سفر به نیویورک براى رئیس جمهور با 
حضور گاى پارملین همتاى سوئیسی او در محل 
اقامتش گذشت که در آن بر افزایش همکارى هاى 
تجارى و اقتصادى و به ویژه تسهیل روابط پولی 

ــدارى که البته  و بانکی دو کشور تاکید شد. دی
از طــرح موضوع مــذاکــرات هسته اى هم خالی 
نماند و رئیس جمهورى مشکل قضیه هسته اى 
را تصمیم نگرفتن آمریکایی ها دانست و گفت: ما 
میز مذاکره را ترک نکرده و براى یک توافق خوب 
و عادلانه آماده ایم، اما با توجه به سابقه آمریکا، 
مطالبه جمهورى اسلامی براى دریافت تضمین 
پایدارى توافق، مطالبه اى کاملًا منطقی است.در 
این دیدار ایگنازیو کاسیس رئیس جمهور سوئیس 
نیز با تأکید بر لزوم افزایش همکارى هاى دو جانبه، 
گفت: از سال 201۶ نقشه راهــی بــراى بهبود 

روابط تجارى دو کشور ترسیم شد که همچنان به 
آن پایبند و معتقدیم باید موانع سیاسی و ژئوپلیتیک 
را از سر راه همکارى هاى دو کشور کنار زد.حسین 
امیرعبداللهیان و وزیــر امــور خارجه لبنان نیز 
در حاشیه برگزارى هفتاد و هفتمین اجلاس 
مجمع عمومی سازمان ملل متحد در نیویورک با 
یکدیگر دیدار کردند و موضوعات مهم منطقه اى و 
بین المللی از جمله آخرین وضعیت روابط دوجانبه، 
آخرین تحولات گفت وگو براى رفع تحریم ها و 
توافقات تهران و ریاض در مسیر بازگشت روابط به 

حالت طبیعی مورد رایزنی قرار گرفت.

تداوم دیدارهای هسته ای در نیویورک 


